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Corega Intensive Tabletki do
Czyszczenia Protez 108 szt.

Cena 27,28 zł

Numer katalogowy es_8517-uniw

Kod EAN 5054563091970

Opis produktu

Intensywne tabletki czyszczące do protez zębowych

Odkryj siłę czyszczenia dzięki tabletkom Corega Intensiv, które
zapewniają kompleksową ochronę i higienę protez zębowych. Formuła
intensywnie działających tabletki skutecznie usuwa osady, plamy oraz
nieprzyjemny zapach, a także dezynfekuje i odświeża protezy.

Czyszczenie protez zębowych nigdy nie było prostsze! Wystarczy
rozpuścić jedną tabletkę w ciepłej wodzie i zanurzyć protezy na kilka
minut. Regularne stosowanie produktów Corega zapewnia nie tylko
czystość, ale również komfort noszenia protez, dzięki eliminacji bakterii
i resztek jedzenia.

Zainwestuj w zdrowie swojej jamy ustnej i komfort codziennego użytku.

Zamów Corega Tabs już dziś i ciesz się świeżością oraz czystością
swojej protezy!

Opakowanie zawiera: 108 szt.
Składniki:Sodium Bicarbonate, Citric Acid, Potassium Caroate (Potassium Monopersulfate), Sodium Carbonate
Peroxide, Sodium Carbonate, TAED, Sodium Benzoate, PEG-180, Sodium Lauryl Sulfate, Aroma, VP/VA
Copolymer, Cellulose Gum, CI 42090, CI 73015

Umieść Corega TAB w szklance ciepłej (nie gorącej) wody, tak aby (częściowe) protezy lub ruchomy most były
całkowicie pokryte płynem. Po 15 minutach ekspozycji lub przez noc szczotkuj protezy roztworem i za pomocą
miękkiej szczoteczki do zębów. Protezy zębowe dokładnie wypłukać pod bieżącą wodą. Pozostały roztwór
czyszczący należy wyrzucić natychmiast po użyciu.

UWAGA Powoduje silne podrażnienie oczu. Działa szkodliwie w następstwie wdychania. Unikać wdychania
pyłu/dymu/gazu/mgły/pary/aerozolu. Dokładnie umyć ręce po użyciu. PODCZAS INHALACJI: Wyprowadzić osobę
na świeże powietrze i zapewnić swobodne oddychanie. W PRZYPADKU KONTAKTU Z OCZAMI: Delikatnie płukać
wodą przez kilka minut. Jeśli to możliwe, zdejmij wszystkie soczewki kontaktowe. Kontynuuj płukanie. Jeśli źle się
poczujesz, zadzwoń do POISON CONTROL CENTER / lekarza/. Jeśli podrażnienie oczu utrzymuje się: Należy
zasięgnąć porady lekarza/zwrócić się o pomoc lekarską.
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